12 ETAPA CIRCUITO MUSIC - ROCK

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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237
197
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Num.

269
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Num.

383
440

Feminino de 14 até 24 anos

Nome Id. Equipe

LETICIA GABRIELLI CAMPAGNOLI 22 MONTE RUNNERS
JULIA LORAINE COELHO GOMES 18 JULIA LORAINE
SAMIRA RAFAELA PEREIRA 21 TIME SAO JOAO/RPF
LIZ BORGES 23 PRATA RUNNERS
LAVINIA DE PAULA 15 KVRAS RUNNING
BRENDA CRISTINA DA SILVA 21 ATIVA ACADEMIA
GIOVANNA MENGALI DA SILVA 21 ATIVA ACADEMIA
GABRIELLI HELENA DE MORAES 23 KENIA RUNNER CACONDE
MARINA CAVALCANTE SCHREINER 19 EMC2 MOCOCA

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
ELIANE DA SILVA 28 PREFEITURA DE SANTO ANTONIO
DO JARDIM

ALINE REINO DOMINGOS 29 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

IZABELE DE FATIMA SANTOS 29 CAMPRUNNERS / CAMPESTRE

ISABELA DOS SANTOS BERNARDI 25 TIME SAO JOAO/RPF

MILENA EDUARDA DA SILVA 25 MONTE RUNNERS

JULIA BARTICIOTTI 28

LUZIELE DIONISIO FALDA 27

BRUNA MATIELO 27 CORUG MOGI GUACU

MARIA LUIZA CRISPIM 29 CORUG MOGI GUACU

ALINE DE FATIMA DOS SANTOS 29 ATIVA ACADEMIA

KELY CRISTINA NUNES XAVIER CANDIDO 29 EQUIPE DE CORRIDA CABO

VERDE

LETICIA REGINA BARBOSA FREIRE 28 TIME SAO JOAO/RPF

BRENDA SILVA DE CASTRO FELISBINO 25 MARTINS

CAROL FERREIRA 29 EQUIPE SANGUE NO

ZOIO#BORACORRER
Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe
MONIQUE RODRIGUES 30 TIME SAO JOAO/RPF
LETICIA PERETO SCOVINI 34

Relatério emitido em 26/03/2023 as 09:42:39

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:01.08
00:28:08.87
00:32:31.65
00:34:08.61
00:35:55.10
00:37:55.09
00:41:21.43
00:42:32.93
00:42:58.01

Tempo

00:24:52.25

00:26:22.08

00:27:13.08
00:28:26.56
00:28:49.37
00:29:14.68
00:29:06.40
00:29:31.75
00:29:59.03
00:32:49.32
00:32:59.62

00:35:50.05
00:37:19.27
00:55:15.99

Tempo
00:25:03.81

00:25:20.50

Liquido
00:24:57.08
00:27:46.49
00:30:36.63
00:33:13.12
00:35:32.21
00:37:46.72
00:41:15.11
00:42:00.31
00:42:32.36

Liquido

00:24:49.56
00:26:14.85

00:27:03.64
00:28:08.59
00:28:13.42
00:28:49.82
00:29:02.87
00:29:18.74
00:29:41.68
00:32:42.77
00:32:47.47

00:35:40.80
00:37:04.54
00:54:52.30

Liquido
00:24:51.91

00:25:17.11

Péagina:



12 ETAPA CIRCUITO MUSIC - ROCK

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.
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Num.

336
317
380
416
339
84
36
2
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362
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134
450
199
38

Num.

50
61

114
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353
347
323
101

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

ADRIANA JOSE GOMES DA SILVA
MARIANA RODRIGUES YOSHIDA

MARILIA PAULA MISAEL BARBOSA

RAISSA CASSIA DE OLIVEIRA

ANDREIA JOSE DA SILVA

FRANCIELLE MARQUES

JESSICA BRAGA

JAQUELINE MOREIRA CASSIANO TEIXEIRA
JULIANA DE CASSIA CANDIDO

WANESSA RIBEIRO

MARIA GABRIELA DE SOUZA TREVISAN
FERNANDA PRISCILA NOGUEIRA GERMANO
RITA DE CASSIA FRANCISCO

BEATRIZ BESSE

LARISSA DE SOUZA SABIA

CRISTINA DIAS

LILIANE CRISTINA DE SOUZA

NINIVE XAVIER JUVENTINO

DANIELYN ZIMMERMANN

LARISSA CRISTINE DE PAULA PASSON

Id.
30
34
33
32
33
32
32
32
31

30

33
34
32
31
31
32
34
30
31
30

Equipe
TIME SAO JOAO/RPF
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
TIME SAO JOAO/RPF
VOGO
TIME SAO JOAO/RPF
CORUG MOGI GUACU
ATIVA ACADEMIA
@PARTIUCORRER_

EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO
DO JARDIM

EMC2 MOCOCA

CORUG MOGI GUACU
RM RUNNING
TIME SAO JOAO/RPF
MONTE RUNNERS
EMC2 MOCOCA

KENIA RUNNER CACONDE
ATIVA ACADEMIA

Feminino de 35 até 39 anos

Nome
JUSSARA CARINE DE OLIVEIRA BERNARDES

RAQUEL MIRIANE DA SILVA

VANESSA CRISTINA
PAULA ADRIANA DE FARIA DOMINGHETI

FLAVIA KELLY ARAUJO

DAIANY CRISTINA DA SILVA

ANA CRISTINA ANTONIO MARCELINO
MARY BIROLINHA

Relatério emitido em 26/03/2023 as 09:42:39

SUPERACAO EVENTOS

Id.
38
39

39
39

35
38
38
36

Equipe
CAMPRUNNERS / CAMPESTRE

CENTRO DE TREINAMENTO LUCAS
MENDES

CORUG MOGI GUACU

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO
DO JARDIM

TIME SAO JOAO/RPF
TIME SAO JOAO/RPF
SUPERANDO LIMITES
CORUG MOGI GUACU

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:48.35
00:28:12.40
00:29:37.88
00:28:34.64
00:29:13.71
00:29:50.68
00:29:57.56
00:31:12.13
00:31:03.77

00:32:00.82

00:33:25.47
00:34:25.93
00:34:49.60
00:34:39.46
00:36:42.38
00:37:24.94
00:39:37.55
00:39:47.34
00:42:13.47
00:44:51.25

Tempo
00:24:40.07

00:24:55.57

00:24:53.65
00:25:04.86

00:25:06.62
00:25:21.26
00:25:48.21
00:26:25.12

Liquido
00:26:37.71
00:27:51.53
00:28:23.61
00:28:29.37
00:29:03.70
00:29:36.63
00:29:52.23
00:30:52.87
00:31:00.00

00:31:45.02

00:33:03.02
00:34:21.61
00:34:31.80
00:34:36.43
00:36:21.61
00:36:48.39
00:39:10.49
00:39:20.35
00:41:38.62
00:44:42.64

Liquido
00:24:36.27

00:24:47.58

00:24:49.37
00:24:54.45

00:25:02.94
00:25:16.65
00:25:45.05
00:26:16.39

Péagina:



12 ETAPA CIRCUITO MUSIC - ROCK

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
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Num.

382

400

338
63

240
441
452
247
223
244
449
284

458
179

300
188
344
149

454
331
98
341
144

386
439

Num.

181

415

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

MICHELLE CRISTINA SERRANO
THAIS R DA SILVA FERNANDES

ANA PATRICIA TEODORO F. DA SILVA

MAYRA COMASTRI ROCHA

MARILIA GABRIELA POZZER

LUCIANA RAMOS

PRYSCILA ANDRADE LOPES

TAMIRIS DE CASTRO REZENDE PEREIRA
ADRIANA AP DE MORAIS

PAULA DE ALCANTARA PICCININI
NATALLI GEOVANA MARQUES FERREIRA
VANESSA SANTOS

TALITA DOS SANTOS GUIDO
ROBERTA KELY MURILLO

STELLA MARIS MARQUES

THAISA PAVAN DE OLIVEIRA

CINTIA MARA VITAL BONARETTO
FRANCISLENE APARECIDA CANDIDO NATAL

REGINA ROCHA RODRIGUES

NAIARA JANAINA DOS SANTOS MACEDO
LIDIANE SALAZAR

BRUNA MARQUESI O CESARETTO
ADRIANE CAROLINA PEREIRA

PAULA RESEK FABRI DOS ANJOS
JULIANA BUENO DE CAMARGO MOREIRA

Id.
39
39
37
37

37
36
35
35
38
36
37
39

37
39

38
39
36
37

38
37
39
35
37

35
39

Equipe
TIME SAO JOAO/RPF
TIME SAO JOAO/RPF
TIME SAO JOAO/RPF

CENTRO ESPECIALIZADO EM
TREINAMENTO (CET)

MONTE RUNNERS

CAMPRUNNERS / CAMPESTRE

MONTE RUNNERS

MONTE RUNNERS

MONTE RUNNERS

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO

DO JARDIM

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

RM RUNNING
EVANDRO ALMEIDA
TIME SAO JOAO/RPF

EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE

SUPERANDO LIMITES
CORUG MOGI GUACU
TIME SAO JOAO/RPF

EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE

TIME SAO JOAO/RPF

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

ROSELENE CRUZ

PATRICIA TROIANI RUELA DO NASCIMENTO

Relatério emitido em 26/03/2023 as 09:42:39

SUPERACAO EVENTOS

Id.
43

40

Equipe

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

VOGO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:33.44
00:26:50.82
00:27:36.22

00:28:01.04

00:28:22.57
00:28:34.02
00:28:52.95
00:30:36.49
00:31:08.54
00:31:26.47
00:32:18.34
00:32:21.54

00:33:51.62
00:34:22.22

00:34:38.18
00:35:10.07
00:35:27.58
00:35:18.86

00:36:29.77
00:36:10.48
00:36:49.50
00:37:25.56
00:38:54.43

00:41:18.34

00:43:16.62

Tempo

00:24:45.39

00:26:07.74

Liquido
00:26:21.95
00:26:31.96
00:27:15.90

00:27:45.94

00:28:15.52
00:28:19.07
00:28:35.08
00:29:56.27
00:30:31.88
00:30:49.85
00:31:59.64
00:32:05.58

00:33:23.20
00:34:07.43

00:34:35.83
00:34:38.03
00:35:01.13
00:35:05.77

00:36:03.84
00:36:08.57
00:36:40.47
00:37:01.04
00:38:37.61

00:40:30.44

00:42:57.60

Liquido
00:24:41.68

00:26:05.17

Péagina:



12 ETAPA CIRCUITO MUSIC - ROCK

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.
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159

391
135
221
97
180

215
129
141
173

232
340
18
195
335
398
346
328
204
407
307
270

446

292

Num.

390
384
46

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

ANDREIA GONCALVES LOPES ANTONIO

PRISCILLA BATISTA DE OLIVEIRA
MARCELA GAROFALO RIQUIEL NARCISO
SILVIA REGINA FELISBINO MARTINS
LETICIA BRITO

ROSANA DOMINGUES DOS REIS DE LAZARI

ANA PAULA DE ASSIS GOES GENARI
CRISTIANE ESCANAVAQUE INCERTI
SILVANA CAVALCANTE SCHREINER

LISANDRA HERNANDEZ

ELIANA CRISTINA FAUSTINO

ANGELA JESUINA DOS SANTOS
MARIANA TRISTAO PASQUINI

SONIA CRISTINA PERINELLI SCANAPIECO
ELIZANGELA FREITAS

SELMA APARECIDA PASSOS PEREIRA
CRISTIANE NASCIMENTO DE LIMA
JUCELIA ALVES FERREIRA

JOSIANE CRISTINA DE PAULA
CAROLINA CARVALHO DIAS DE ARAUJO
ALESSANDRA A. S. SOARES

FLAVIA CANDIDO

MARIA SIDNEIA DE MORAIS ALMEIDA
ANDREA PASQUINI MONICI DOS SANTOS
ELAINE BELCUORE

Id.
43

a1
42
44
41
41

42
44
44
42

44
M
40
43
4
44
40
42
44
4
40
44

44
43
44

Equipe

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

TIME SAO JOAO/RPF
EMC2 MOCOCA
MARTINS
CORUG MOGI GUACU

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

LOKOS POR CORRIDA
EMC2 MOCOCA
EMC2 MOCOCA

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

MONTE RUNNERS
TIME SAO JOAO/RPF
86 ACADEMY
FISIOPERFORMANCE
TEAM RE MANZATTO
TIME SAO JOAO/RPF
TIME SAO JOAO/RPF
SUPERANDO LIMITES
KVRAS RUNNING
VOGO

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO

DO JARDIM

86 ACADEMY
RM RUNNING

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

PRISCILA VELOSO DEARO
NARA ROCHA

ELAINE CRISTINA DA SILVA

Relatério emitido em 26/03/2023 as 09:42:39

SUPERACAO EVENTOS

Id.
45
48
45

Equipe
TIME SAO JOAO/RPF
TIME SAO JOAO/RPF

CAMPRUNNERS / CAMPESTRE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:26:26.52

00:26:52.05
00:26:54.04
00:27:03.97
00:27:20.58
00:27:45.65

00:28:01.56
00:28:32.34
00:28:36.58

00:28:53.26

00:28:59.98
00:30:13.72
00:32:41.18
00:33:48.12
00:34:28.17
00:34:35.28
00:35:47.44
00:35:58.46
00:36:25.87
00:36:17.05
00:37:00.54

00:36:44.00

00:37:17.87
00:39:37.28
00:39:43.54

Tempo
00:25:09.86
00:26:33.58
00:26:19.08

Liquido
00:26:18.55
00:26:40.21
00:26:49.24
00:26:49.93
00:27:03.55
00:27:32.97

00:27:42.51
00:28:26.93
00:28:32.24

00:28:39.88

00:28:53.28
00:30:08.34
00:31:46.84
00:33:18.66
00:33:56.65
00:34:13.05
00:35:24.13
00:35:56.98
00:36:01.82
00:36:10.67
00:36:18.55

00:36:36.02

00:36:50.50
00:38:51.99
00:39:11.66

Liquido
00:25:07.10
00:26:03.26
00:26:08.77

Péagina:



12 ETAPA CIRCUITO MUSIC - ROCK

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.
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Num.

132
212
275

457
366
321
343
193
408
376
394
28
3
268

167

313
424

Num.

52
32
397
467
468

160

117
146

205
418

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id.
JULIANA GHIDELLI CORREA 49
DANIELI CARMO DA SILVA 45
LOURDES MONICA BARBOSA 49
SORAYA LILIAN SANTOS 49
LUCIANA SANCHES G DE JESUS 45
SUELI C. DE PAULA 47
CELINA FERREIRA 47
MARIA DE LOURDES PERINELLI 47
CRISTIANE DE OLIVEIRA MARTINS 45
MARCIA MARIA SOUZA CANAVEZI 45
ROSELY KNUPP VIEIRA 48
ADRIANA FARIA 46
ADRIANA PASQUINI 45
EDNILZA BARUQUE 47
ELISABETI DOMINGUES RAFAEL 47
GILDA VITORIA S. DA SILVA 49
CIBELE ZACCHI BOSSO 48

Equipe
EMC2 MOCOCA
LETS RUN

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO
DO JARDIM

TIME SAO JOAO/RPF
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
TIME SAO JOAO/RPF
FISIOPERFORMANCE
VOGO
TIME SAO JOAO/RPF
TIME SAO JOAO/RPF
ATIVA ACADEMIA
86 ACADEMY

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO
DO JARDIM

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id.
TANIA MARIA CANDIDA CARVALHO 52
CLAUDETE APARECIDA MORATTI ARAUJO 52
SANDRA A G CORREA RODRIGUES 54
ANA PAULA LUCIO GERALDINO BERNARDO 51
LAURA MARIA FARIA ANTONIALI 53
REGINA DOS SANTOS 50
JAQUELINE ZANETTI FRANCO 54
REJANE DO PADRO DIAS 53
JULIANA APARECIDA MARQUES 50
ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS CALABRIA 50

Relatério emitido em 26/03/2023 as 09:42:39

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
CAMPRUNNERS / CAMPESTRE
ATIVA ACADEMIA
TIME SAO JOAO/RPF

LOKOS POR CORRIDA
EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER
CROSSEXPERIENCE
EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE
KVRAS RUNNING

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:20.26
00:27:16.94

00:27:32.75

00:27:56.00
00:30:51.05
00:32:19.23
00:32:33.38
00:33:30.68
00:33:42.83
00:35:07.26
00:36:05.34
00:36:15.30
00:37:28.90
00:37:58.49

00:38:55.39

00:39:25.11
00:40:30.55

Tempo
00:25:42.65
00:26:58.35
00:27:41.55
00:29:44.67
00:30:44.05
00:31:01.19

00:36:07.97

00:37:15.69

00:38:58.89
00:42:05.71

Liquido
00:26:15.53
00:27:06.66

00:27:30.38

00:27:34.67
00:30:27.77
00:31:37.20
00:32:20.80
00:33:01.63
00:33:17.30
00:34:44.07
00:35:38.74
00:36:07.69
00:36:43.43
00:37:17.83

00:38:41.53

00:38:42.58
00:40:07.94

Liquido
00:25:35.38
00:26:53.05
00:27:29.09
00:29:34.48
00:30:24.25
00:30:38.50

00:35:57.07

00:37:09.22

00:38:29.44
00:41:40.20

Péagina:



12 ETAPA CIRCUITO MUSIC - ROCK

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1
2

10

Coloc.

1

a ~ W

Coloc.

1

2

Num.

373
409
377
102
410
379
150

155

238
104

Num.

87
177

142
385
311
93
252
154

Num.

378
89
72

354

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

LUZIA MARCONDES 58 TIME SAO JOAO/RPF

DIVA APARECIDA DA SILVA HONORATO 59 VOGO

MARIA CRISTINA M NOGARA 59 TIME SAO JOAO/RPF

NETE BISSI HEINECK 57 CORUG MOGI GUACU

ELIANA DOS REIS 59 VOGO

MARIA SELMA DANTAS ARAUJO 59 TIME SAO JOAO/RPF

GLAUCIA DOS SANTOS APOLINARIO LANGE 56 EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE

VALDIRENE MOREIRA REIS 55 EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE

MAISA PAULA BARBOSA FONSECA BORGES 55 MONTE RUNNERS

NEUSA SILVERIO 59 CORUG MOGI GUACU

Feminino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe
IVANIL MARQUES 60 CORUG MOGI GUACU
ODETE LOCATELLI BOVOLENTA 60 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER
SILVIA HELENA GONGORA DE PAULA SANTIAGO 60 EMC2 MOCOCA
NEUSA MARIA GOMES DA SILVA 62 TIME SAO JOAO/RPF
EDNA RITA CANDIDO LOPES 60  STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
JOSEFA AQUINO 67 CORUG MOGI GUACU
MARIA SALETE MACHADO BARROS 68 NAFAR POCOS DE CALDAS
MARIA DO CARMO 68 EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE

Feminino de 70 até 99 anos

Nome Id. Equipe

MARIA LINDAURA HIPOLITO 72 TIME SAO JOAO/RPF
JANICE DA SILVA 76 CORUG MOGI GUACU
ALZIRA RAMOS 72 CORUG MOGI GUACU
GABRIELA PAIAO SERGIA DOS SANTOS 77 TIME SAO JOAO/RPF

Relatério emitido em 26/03/2023 as 09:42:39

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:07.95
00:27:48.34
00:28:37.60
00:30:00.79
00:32:24.32
00:33:22.42
00:35:48.09

00:36:02.40

00:37:09.88

00:43:21.33

Tempo
00:26:10.89
00:31:11.02

00:33:36.03
00:34:00.84
00:35:26.15
00:36:47.34
00:37:19.20

00:37:19.35

Tempo
00:31:15.31
00:32:04.08
00:34:02.75

00:48:41.90

Liquido
00:26:05.97
00:27:45.67
00:28:26.38
00:29:54.41
00:32:19.42
00:33:11.14
00:35:32.96

00:35:44.41

00:36:45.10

00:42:59.15

Liquido
00:26:10.12
00:31:04.27

00:33:08.94
00:33:52.14
00:34:43.19
00:36:36.75
00:37:03.98

00:37:05.91

Liquido
00:31:11.79
00:32:00.37
00:33:47.68

00:47:16.07

Péagina:



12 ETAPA CIRCUITO MUSIC - ROCK

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Relatorio emitido em 26/03/2023 as 09:42:39 Péagina:

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br



